

Budolfi Aps

Elme Allé 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 21 49 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Kim Mølenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Budolfi Aps Elme Allé 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 16 21 49 49
	Stiftet: 24. juni 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Mølenberg Majlis Mølenberg David Mølenberg Erik Mølenberg Kirsten Mølenberg
Direktion	Kim Mølenberg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt handel og investering iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	472.438	377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.429	-120
Andre driftsomkostninger	0	-659
Driftsresultat	352.009	-402
Andre finansielle indtægter	333.023	280
Øvrige finansielle omkostninger	-93.773	-48
Resultat før skat	591.259	-170
Skat af årets resultat	-30.187	98
Årets resultat	561.072	-72
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	471.200	458
Overføres til overført resultat	89.872	0
Disponeret fra overført resultat	0	-530
Disponeret i alt	561.072	-72

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.074.000	11.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.074.000</u>	<u>11.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.074.000</u>	<u>11.194</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	132.721	106
Tilgodehavender i alt	<u>132.721</u>	<u>106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.330.874	1.319
Værdipapirer i alt	<u>1.330.874</u>	<u>1.319</u>
Likvide beholdninger	361.904	702
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.825.499</u>	<u>2.127</u>
Aktiver i alt	<u>12.899.499</u>	<u>13.321</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600
Reserve for opskrivninger	1.513.912	1.531
Overført resultat	7.385.039	7.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	471.200	458
Egenkapital i alt	<u>9.970.151</u>	<u>9.867</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	691.367	1.785
2 Anden gæld	180.421	178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>871.788</u>	<u>1.963</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	63.397	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.133	1
Selskabsskat	58.394	21
Anden gæld	1.932.636	1.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.057.560</u>	<u>1.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.929.348</u>	<u>3.454</u>
Passiver i alt	<u>12.899.499</u>	<u>13.321</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	1.547.932	7.790.949	452.000	10.390.881
Udloddet udbytte	0	0	0	-452.000	-452.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-512.792	457.600	-55.192
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-17.010	0	0	-17.010
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	1.530.922	7.278.157	457.600	9.866.679
Udloddet udbytte	0	0	0	-457.600	-457.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	106.882	471.200	578.082
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-17.010	0	0	-17.010
	600.000	1.513.912	7.385.039	471.200	9.970.151

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
1. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	754.764	1.916	
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.397	-131	
	691.367	1.785	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	437.922	1.290	
2. Anden gæld			
Anden gæld i alt	180.421	178	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	180.421	178	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Unoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede aktier kr.	Ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	1.110.184	220.690	11.074.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	30.752	-18.810	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 755 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.079 t.kr.			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 620 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.			
5. Eventualposter			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.			
